1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 апреля 2020  года
	№
	150
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 декабря 2018 года № 438

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 декабря 2018 года № 438 «Об утверждении                             структуры, предельной штатной численности и Положения                                      о Департаменте здравоохранения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить Департаменту здравоохранения Чукотского автономного округа предельную штатную численность в количестве                      34 штатных единиц, из которых:

1 единица – государственная должность Чукотского автономного округа;

14 единиц – должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа, в том числе 1 единица, содержание которой осуществляется за счет субвенций из федерального бюджета на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий в сфере охраны здоровья граждан, в том числе лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности;

19 единиц – должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Чукотского автономного округа.»;

2) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Ищенко Н.М.)

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  2 апреля 2020 года  №  150

«Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

24 декабря 2018 года № 438

СТРУКТУРА

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Начальник Департамента

Финансово – экономическое управление

Управление по организации медицинской помощи

Отдел информацион-ного обеспечения здравоохранения

Отдел административной, правовой и кадровой работы

Отдел организации государствен-ных закупок